



Foto: Smartmark

Seilforeningen kjøper Smarte bøyer

En av utfordringene med å arrangere regattaer utenfor Hankø er den dype renna som går på innersiden av Missingene. Å ankre opp rundingsbøyer på disse dypene er krevende og tungt, og krever motorisert vinsj. Vi har testet ut selvgående og selvposisjonerende rundingsbøyer tidligere. Dette er framtida. Foreningen har derfor med støtte fra Sparebankstiftelsen DNBen bestilt tre Smartbuoys som skal leveres før sommeren. Dette vil gi enklere arrangementer og morsommere seilaser. Vi vil bruke mindre diesel og miste færre ankere og mindre tau.



Bli med på å gjøre 2024 til en minneverdig sesong

Fredrikstad seilforening er en ettertraktet arrangør. Både fordi vi ligger i et av Norges beste seilportsfarvann, men også fordi vi har en kompetent og aktiv stab av medlemmer med arrangørkompetanse. I år skal vi gjennomføre fire norgesmesterskap og et verdensmesterskap(!) Vi har mange frivillige på plass allerede, men vi trenger flere mannskaper. Både på land og til vanns. Vi vil gjerne ha kontakt med medlemmer med erfaring, men også de som ikke har vært med tidligere. Aktuelle datoer er: Bedriftsseilasen 8. juni, IOD-VM 15-21. juni, Hankø Race Week 27-30. juni, Optimist NM 9-11 August og Winners Weekend 16-18. august. Ta kontakt med John Hatch tlf 482 66 195, for nærmere informasjon.

Områdeplanen i slutfasen

I løpet av våren blir områdeplanen ferdigstilt fra kommunens side. I forlengelsen av denne planen har seilforeningen fått laget en utomhusplan for Slippen. Denne kan lastes ned fra vår nettside. Så fort områdeplanen sendes til høring vil vi innkalle til allmøte i foreningen for å presentere planene.

Bedriftsseilasen 8. juni

8. juni går den tradisjonelle bedriftsseilasen av stabelen. Dette er en fantastisk anledning til å seile regatta med bedriftskolleger eller med vennegjengen. Regattaen går i farvannet utenfor Hankø, og avsluttes med en trivelig festmiddag i klubbhuset. Trom sammen kolleger og venner og still opp. Påmelding via [manage2Sail](https://manage2sail.com/no/event/BS24#!/). Mer informasjon finner du på hjemmesiden. Lenke til påmelding finner du her: www.manage2sail.com/no/event/BS24#!/

Onsdagsseilasene starter opp

Onsdagsseilasene er det rette stedet å lære å seile stor båt. Enten du har båt selv, eller du vil være med hos en erfaren seiler. I Fredrikstad seiler vi onsdagsseilaser på tre steder. På Skjæløy, på Lera og fra Andersenslippen. Ta kontakt med koordinatorene dersom du vil være med å seile.

Slippen Saltvannscup: Petter Faye Lund 901 22 174

Skjæløyseilasen : Tore Jens Andersen 911 00 097

Lera Rundt: Anstein Næverdahl 468 39 719

Lagring av båter og utstyr på Slippen

Andersenslippen er først og fremst et idrettsanlegg. Vi har heldigvis mange medlemmer og stor aktivitet. Det er skikkelig bra. For at dette skal fungere må vi ha disiplin. Alle som har privat utstyr som skal oppbevares på Slippen må følge retningslinjene. Båter og utstyr som ikke brukes skal fjernes fra området. Alle båter og hengere skal merkes med eiers navn og telefonnummer. Merkeutstyr finnes på Slippen. Løst utstyr skal lagres i dedikert bod. Privat utstyr utenfor boder vil bli ryddet vekk. For informasjon om leie av bod kontakt Petter Faye Lund tlf 901 22 174

Flott start på jollesesongen

Seilerne fra Fredrikstad seilforenings jollegruppe gjør seg bemerket i allerede før sesongen for storbåtseilerne har startet. 9 Fredrikstad-seilere stilte opp i fem klasser årets første norgescup. Det ble mange hederlige plasseringer, Hanna Tvette fikk første plass i ILCA 4, Axel Næshagen vant ILCA 6 klassen. Også de andre seilerne fikk gode plasseringer, så her er det mye å glede seg til framover..

Christoffer Sørli fikk en 28 plass i World cupen i Hyeres! Han bekrefter formen og viser han har tatt et stort steg opp fra i fjor.



Fotos: Hanne-Marie Jørstad

Sommerskolen

Årets Sommerskole blir gjennomført uke 26. I år er det bare en uke, så det kan bli rift om plassene.

Påmelding åpen 30.04 til 17.06.2024. Pris per uke for medlemmer av Fredrikstad Seilforening: kr 3000,- Pris per uke for ikke-medlemmer av Fredrikstad Seilforening: kr 3300,-

<https://manage2sail.com/no/event/397a33a6-32b2-4f86-b94a-689bd09abc6c#!/>

Vil du lære å seile? Bli med på seilkurs for voksne

Vi arbeider for å sette gang med enkel begynneropplæring i seiljoller for voksne. Målgruppa er jolleforeldre og andre som ønsker å komme i gang. Vi vil gjennomføre praktiske kurs på vannet, og vi vil bruke Tvåkrone, en trygg og enkel begynnerbåt.

Kursene vil gjennomføres av våre juniortrenere og arrangeres i samarbeide med Sarpsborg Seilforening. Datoer er ikke fastsatt. Hvis du er interessert kan du ta kontakt med Endre Steinbru: tlf 90940420